ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

1/12

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- 2016

Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Comunicado 04/2016

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  -  CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Secretaria Municipal de Educação e Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições,

torna público aos interessados o Edital dos Resultados da Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado, Edital 01/2016, para o provimento de vagas para os cargos abaixo descritos:

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 1  -  22 VAGAS

N°

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  ALINE FRANÇA DA SILVA 12 40º

2.  ANA LUCIA CARVALHO DELLA

NINA

51 13º

3.  ANA PAULA  BISOGNIN  MARTINS 26 33º

4.  CAROLINE APARECIDA  RECH 40 27º

5.  CASSIANA APARECIDA MARQUES

RODRIGUES

50 21º

6.  CATIUZE DA SILVA SOARES  10 43º

7.  CINTHIA LOPES SILVEIRA 10 44º

8.  CLARICE  ROSA        DE CAMARGO 49 25º

9.  CLARISSE TURRA E SILVA 51 12º

10.  CLEIDE BERNARDO BARRETO 12 39º

11.  DANIELA  MACHADO PEREIRA 50 18º

12.  DANIELA SIMA SCHERER Não homologado Não homologado

13.  ELAINE VIOLLI 76 2º

14.  ELIEGE MACHADO RODRIGUES  51 14º

15.  ELISANGELA MORAES SCHERER Não homologado Não homologado

16.  ELIZABETH DE FATIMA DA SILVA

CÓRDOVA

12 38º

17.  FRANCIELI DA COSTA LEITE

BAIOTO KRUG

53 10º

18.  GESABEL GONÇALVES PADILHA

DOS SANTOS

50 24º

19.  INDIARA GUARACY DE OLIVEIRA  24 35º

20.  IONE DE FÁTIMA RANGEL FIUZA  30 32º

21.  IVONIR FOLLETO DA SILVA 10 41º

22.  JAÍNE SAMPAIO Não homologado Não homologado

23.  JAIR MOREIRA  80 1º

24.  JANAINA BEATRIZ TRAMONTINI DA

PAIXÃO

68 5º

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

2/12

25.  JULIANA POLITA BITTENCOURT 36 29º

26.  JUSARA SAMPAIO LIMA DA SILVA 50 17º

27.  JUSSARA BEATRIZ  DARONCO

RAGUZZONI KLEINHAUS

50 16º

28.  KELLI FACCHI Não homologado Não homologado

29.  LEILA PEREIRA RODRIGUES Não homologado Não homologado

30.  LIDIANE FIORIN DE LIMA 72 4º

31.  LUANA TAISA DE OLIVEIRA DA

SILVA

Não homologado Não homologado

32.  LUCIA JONARA CAMARGO Não homologado Não homologado

33.  MARCÍRIA DA SILVA 13 37º

34.  MARIA LENY BARBOSA BILLIG Não homologado Não homologado

35.  MARIELLI TELEKEN CORREA 10 45º

36.  MARÍLIA DRUMN 76 3º

37.  MARINA SCHAFER CAMARGO 50 23º

38.  MARINES BUENO  KEITEL  52 11º

39.  MARLI BARBOSA DOS SANTOS 50 22º

40.  NARA ELIZIANE MEDINA MATTOS

SIGNOR

Não homologado Não homologado

41.  PRISCILA  TRAMONTINI SPACIL 16 36º

42.  PRISCILA DA SILVA VIEIRA 25 34º

43.  ROBERTA FAGUNDES DA SILVA 66 7º

44.  ROBERTA PINHEIRO Não homologado Não homologado

45.  ROSANE CAVALHEIRO LOPES  50 20º

46.  ROZANI ALMA RODRIGUES DA

COSTA

30 31º

47.  SABRINA MELLO DA SILVA 51 15º

48.  SIMONE BERNARDY 49 26º

49.  SONIA JOVANOVICHS PEREIRA 50 19º

50.  SUSANA SCHUL ANTONIO DA

SILVA

10 42º

51.  TATIANE DA SILVA DOS SANTOS  37 28º

52.  VANDENIRA BARCELLOS DA SILVA  67 6º

53.  VANDERLÉIA HERMES CHIELLE 34 30º

54.  VIVIANE DE ALMEIDA RABELLO

PUNTEL

55 9º

55.  VIVIANE FERREIRA VIEIRA 60 8º

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 – MATEMÁTICA – 1 VAGA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  JOSEANE RODRIGUES TROMBETTA 68 2º

2.  MARIA ELIZA RODRIGUES 30 3º

3.  ROSANGELA  TATSCH DOS SANTOS

NOGUEIRA

74 1º

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 – GEOGRAFIA – 2 VAGAS

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

3/12

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  CARLA ADRIANA SPETH 70 2°

2.  ISMAEL LUIZ HOPPE 42 4º

3.  REGIANE APARECIDA PEREIRA DE

MORAES

86 1°

4.  TATIANE VICENTE BONACINA 62 3º

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 –CIÊNCIAS– 2 VAGAS

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  ELOI  FERREIRA VIEIRA 58 3°

2.  JOEANE DE SOUZA FONTOURA 64 2°

3.  SILVANA LUCIA BRESCANSIN

COSTA

82 1°

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 – LÍNGUA INGLESA – 03 VAGAS

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  ÉDINA PUMPMACKER 84 4°

2.  ELISA DOLORES VARGAS 70 5°

3.  GISELE DA ROCHA 100 1°

4.  NEUSA MACHADO DA SILVEIRA 84 3°

5.  PATRÍCIA TAVARES PEREIRA 87 2°

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 –LÍNGUA ESPANHOLA– 2 VAGAS

Nº NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  GREICIANE BORGES DE OLIVEIRA 49 2°

2.  IVANA BATISTA DA SILVA PEREIRA Não homologado Não homologado

3.  JANICE BERNARDY MORGENSTERN 38 3°

4.  VERIDIANA DA VEIGA DA SILVA 66 1°

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 – ARTES  – 01 VAGA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1 DIANA DA PAIXÃO FREESE 87 1°

CARGO:  PROFESSOR ÁREA 2 – PSICOPEDAGOGO – 02 VAGAS

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  ELIZABETE BAPTISTA DA SILVA 40 2º

2.  JOMAR CLARICE CAMARGO

DUBRISKY

77 1º

CARGO: ESCRITURÁRIO -  01 VAGA

Nº  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

4/12

ORDEM NOME COMPLETO

1 ADRIANA LANGER BESSA 68 2º

2 ANGELA MARIA SOUZA COSTA 76 1º

CARGO: COZINHEIRA -  03 VAGAS   PARA A SEDE DO MUNICÍPIO

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  BERNARDETE MARIA RACHOR 84 1º

2.  ELISANDRA SOARES BROCK 50 7º

3.  MARIA SOLANGE ANGHEBEN ROSS 76 2º

4.  MARIZETE DE FÁTIMA ANTUNES DE

OLIVEIRA

50 6º

5.  ROSAMAR MACHADO GULARTE 70 3º

6.  ROSILEI RODRIGUES DA PAIXÃO 70 4º

7.  ROSIMERI FERNANDES 60 5º

CARGO: COZINHEIRA: 01 VAGA PARA INTERIOR DO MUNICIPIO

TABAJARA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1 JOSEANA MELO WINKELMANN 60 1º

2 MARLISE ARAUJO 56 3º

3 MARIA SALETE MARQUES DA SILVA 58 2º

CARGO: COZINHEIRA 01 VAGA PARA INTERIOR DO MUNICIPIO

CAPÃO BONITO

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1 GILVANA SPERAFICO

GIACOMELLI

Não homologado Não homologado

2 CLAUDIA AMARAL GOMES 62 1º

CARGO: AUXILIAR DE COZINHA -  03 VAGAS PARA A SEDE DO MUNICÍPIO

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1.  CARLA PUMPMACKER  Não

homologado

Não

homologado

2.  CLÁUDIA BELÍSSIMO Não

homologado

Não

homologado

3.  ELISABETE ANTUNES DOS SANTOS 78 2°

4.  ELIZETE BISOGNIN 50 6°

5.  FERNANDA KRIESE  Não

homologado

Não

homologado

6.  JOCELAINE DA ROSA  50 7º

7.  JOCELAINE SIEG DE SOUZA MATTOS 62 3°

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

5/12

8.  JOSEANE BRAUN TEODORO  50 10°

9.  JOSIELE DE FÁTIMA BILLIG  50 11°

10.  MAGDA DOS SANTOS PALHANO 50 8°

11.  MARLUCE DA SILVA FISCHBORN 53 5°

12.  SANDRA GRAEFF DA SILVA  Não

homologado

Não

homologado

13.   SOLANGE STOLL 57 4°

14.  SUSIMARA PEREIRA 99 1º

15.  THAÍS DOS SANTOS FERREIRA  50 9º

CARGO: AUXILIAR DE COZINHA -  01 VAGA PARA EMEF UNIÃO E VITÓRIA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1 CLAUDIA DE FÁTIMA DA SILVA  50 1°

2 GESSI MARIA DE JESUS

FERREIRA DO CARMO

Não homologado Não

homologado

3 ISABEL PACHECO MELO  Não homologado Não

homologado

CARGO: AUXILIAR DE COZINHA -  01 VAGA PARA  EMEF PADRE JOSÉ DE ANCHIETA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

01 LUCINDA FERNANDES DOS SANTOS 60 1º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS -  09 VAGAS PARA A SEDE DO MUNICÍPIO

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  ANA LÚCIA DA SILVA SEVERO Não

homologado

Não homologado

2.  ANA RITA DE CASTRO DOS SANTOS 50 26º

3.  ANDERSON DOS SANTOS DA ROSA 50 33º

4.  BRUNA CAMPOS DA SILVA 50 34º

5.  CASSIANA MADRIL DE MATOS E

MATOS

Não

homologado

Não homologado

6.  CIMÉIA VERIDIANE VEDEMANN

ALVES

73 16º

7.  DAIANE CÔLVERO VARGAS 62 19º

8.  DÉBORA MENEZES DA SILVA 50 30º

9.  DELISIA MARIA RANGEL 97 10º

10.  EDIONARA LEAL DE LIMA Não

homologado

Não homologado

11.  ELIANE SOARES BROCK Não

homologado

Não homologado

12.  ESTELA DALMARI VALENTIN

ANTUNES

59 21º

13.  GABRIEL DA SILVA PEREIRA 50 25º

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

6/12

14.  GIGIANE PUMPEMACKER 50 31º

15.  GRACIELA SOUZA  SANTOS COSTA 100 6º

16.  JANETE DE OLIVEIRA PARANHOS 100 5º

17.  JAQUELINE TELLES FERNANDES 51 23º

18.  JOSEANE TELLES FERNANDES 83 13º

19.  JUDITE FERREIRA MACHADO 97 11º

20.  JUREMA DE FÁTIMA CAMARGO

RANGEL

100 4º

21.  LUCILENE GAMA DA COSTA

RODRIGUES

50 27º

22.  MARA REGINA DOS SANTOS

SCHELEMMER

74 15º

23.  MÁRCIA DA SILVA 50 24º

24.  MARIA ALICE SIQUEIRA DA SILVA 50 29º

25.  MARIA CLAUDETE VEDEMANN ALVES 100 2º

26.  MARIO CARLOS SCHLEMMER 100 1º

27.  MARISA DOS SANTOS COSTA Não

homologado

Não homologado

28.  MARIZANE TAVARES FERNANDES Não

homologado

Não homologado

29.  NADIR DA COSTA 96 12º

30.  NEUSA BEATRIS CAPELARI MACIEL Não

homologado

Não homologado

31.  NILVA PEREIRA GONÇALVES DOS

SANTOS

100 3º

32.  PAULO RICARDO FRANÇA GOETTEMS 50 32º

33.  RAQUEL COUTO 54 22º

34.  RAQUEL DE CAMARGO 100 7º

35.  RODRIGO DE SOUZA 50 28º

36.  ROSANGELA SANTOS OLIVEIRA

GREFF

65 18º

37.  ROSEMERI DE OLIVEIRA PALMA 70 17º

38.  SIMONE MARLUCE SEVERO 78 14º

39.  TAIS VARGAS DA SILVA 61 20º

40.  TATIELE SILVA DOS SANTOS 100 8º

41.  VANESSA PANTALHÃO FRANCISCO

DA SILVA

98 9º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS -  01 VAGA PARA INTERIOR DO MUNICIPIO

TABAJARA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1 LIDIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA 99 1º

2 SALETE MARIA DONA 86 2º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS : 01 VAGA PARA INTERIOR DO MUNICIPIO

CAPÃO BONITO

Nº NOME COMPLETO PONTUAÇ CLASSIFICAÇ

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

7/12

ORDEM ÃO  ÃO

1.  DANILA DA SILVA RODRIGUES 50 3º

2.  GISELI DO PRADO BITTENCOURT 50 4º

3.  JOCELI APARECIDA FREITAS PANOSSO 50 1º

4.  MARTINHA VERA CEOLIN BRAUN 50 2º

CARGO: VIGIA -  03 VAGAS

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

1.  ALCEU DA SILVA 85 2º

2.  ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA Não homologado Não homologado

3.  CARLOS ROBERTO KEITEL 78 4º

4.  EVANDRO LUÍS DA SILVA Não homologado Não homologado

5.  FÁBIO SEBEM DA SILVEIRA 50 6º

6.  JACÓ BERNARDO DE MELO 50 5º

7.  JOEL BUENO DE LIMA Não homologado Não homologado

8.  JOSÉ DANILO MAIDANA Não homologado Não homologado

9.  JOSÉ LEVI DE OLIVEIRA 92 1º

10.  LUIZA ANGÉLICA CAMARGO Não homologado Não homologado

11.  ROBINSON PROENSA DE

ANDRADES

50 7º

12.  ROMÁRIO GRAEFF DA SILVA Não homologado Não homologado

13.  VITORINO FERNANDES 80 3º

CARGO: MECÂNICO -  01 VAGA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1 ELEMAR CAMPOS DE MATTOS Não homologado Não

homologado

2 MARLON FERREIRA DA

SILVEIRA

100 1º

CARGO: MOTORISTAS  -  03 VAGAS

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.   ALESSANDRO LUCAS PETTER

GUIMARÃES

60 2º

2.  CLÁUDIO NOGUEIRA DA LUZ  Não

homologado

Não homologado

3.  ESTEVAN CARVALHO Não

homologado

Não homologado

4.  FREDERICO GUILHERME MERG KRUG 96 1º

5.  LEODENE TEREZA DA SILVA WAGNER  Não

homologado

Não homologado

6.  OSCAR SAULO FIUZA  50 3º

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

8/12

7.  VANUIR ÉDER STECKER Não

homologado

Não homologado

CARGO: PEDREIRO -  01 VAGA

Nº

ORDEM

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

01 FRANCISCO VIDAL RODRIGUES 57 1º

CARGO: CARPINTEIRO -  01 VAGA

Nº NOME COMPLETO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

01 LUIZ VIDAL RODRIGUES 50 1º

02 RONALDO DOS SANTOS GUEDES Não

homologado

Não homologado

Salto do Jacuí, 22 de fevereiro de 2016.

Marisa Elisabete Williges Cunha

Secretária Municipal de Educação

Américo Marques de Lima

Presidente da Comissão do processo Seletivo Simplificado

Rozilene da Silva Bonato

Membro da Comissão

Rosane Regina Unfer

Membro da Comissão